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60.5072263

60.507 Schwyz–Sattel-Aegeri–Rothenthurm–Biberbrugg (Linie 7) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

ì

136
186
246
256
276

7016@

506
556
017
027

057
067

097
187

8919

227
417
377
547

526
566
586
037
097
107

137
147
157

8921

527
567
587
038
098
108

138
148

178
268

8923

358
528
378
548

528
568
588
039
099
109

139
149

179
269

8927

359
529
379
549

529
569
589
0310
0910
1010

1310
1410

1710
2610

8931

3510
5210
3710
5410

5210
5610
5810
0311
0911
1011

1311
1411

1711
2611

8935

3511
5211
3711
5411

5211
5611
5811
0312
0912
1012

1312
1412

1712
2612

8939

3512
5212
3712
5412

2812
3312
3912
4012

4312
4412

4812

8941

5212
5612
5812
0313
0913
1013

1313
1413

1713
2613

8943

3513
5213
3713
5413

5213
5613
5813
0314
0914
1014

1314
1414

1714
2614

8947

3514
5214
3714
5414

5214
5614
5814
0315
0915
1015

1315
1415

1715
2615

8951

3515
5215
3715
5415

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

5215
5615
5815
0316
0916
1016

1316
1416

1716
2616

8955

3516
5216
3716
5416

5216
5616
5816
0317
0917
1017

1317
1417

1717
2617

8959

3517
5217
3717
5417

5217
5617
5817
0318
0918
1018

1318
1418

1718
2618

8963

3518
5218
3718
5418

5218
5618
5818
0319
0919
1019

1319
1419

1719
2619

8967

3519
5219
3719
5419

0420
0920
1520
1620

1920
2020
2120

8969

0421
0921
1521
1621
1821

89716@

0422
0922
1522
1622
1822

89736@

0423
0923
1523
1623
1823

89756@

201
241
301
311

341
351
361

"+

"+

89776A

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

Ä

346
356
366
406
486

700

167
177

217
227
267
357

8920

047
207
067
227

307
357

387

437
447
487
587
008
048

8922

048
208
068
228

308
358

388

438
448
488
588
009
049

8926

049
209
069
229

309
359

389

439
449
489
589
0010
0410

8930

0410
2010
0610
2210

3010
3510

3810

4310
4410
4810
5810
0011
0411

8934

0411
2011
0611
2211

3011
3511

3811

4311
4411
4811
5811
0012
0412

8938

0412
2012
0612
2212

3012
3512

3812

4312
4412
4812
5812
0013
0413

8942

5512

5812

0213
0313
0713
1513

8944

0413
2013
0613
2213

3013
3513

3813

4313
4413
4813
5813
0014
0414

8946

0414
2014
0614
2214

3014
3514

3814

4314
4414
4814
5814
0015
0415

8950

0415
2015
0615
2215

3015
3515

3815

4315
4415
4815
5815
0016
0416

8954

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Herrengasse,
Nietenbachstrasse, Verkehrsamt,
Kaltbach, Mettli
Burg b. Schwyz: Burg, Hirschen
Spiegelberg ob Steinen: Schlag,
Spiegelberg
Adelboden ob Steinen:
Adelboden, Rigiblick
Sattel: Erli, Gondelbahn, Krone
Sattel-Aegeri: Bahnhof
Biberegg: Bahnhof
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf,
Erste Altmatt, Distel, Altmatt
Bennau: Schwyzerbrugg
Biberbrugg: Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich (24h)â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

"+ [ /\ ohne 6/7 Apr6@ Anschluss an SOB nach Biberbrugg6A Bedarfsangebot ab Schwyz
Herrengasse nur zum Aussteigen6C Talstation Gondelbahn Sattel–
Hochstuckli Fahrplanfeld 2586.16D Mit Halt auf der Hauptstrasse

www.fahrplanfelder.ch 2012
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60.507 2264

60.507 Biberbrugg–Rothenthurm–Sattel-Aegeri–Schwyz (Linie 7) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

Ä
0416
2016
0616
2216

3016
3516

3816

4316
4416
4816
5816
0017
0417

8958

0417
2017
0617
2217

3017
3517

3817

4317
4417
4817
5817
0018
0418

8962

0418
2018
0618
2218

3018
3518

3818

4318
4418
4818
5818
0019
0419

8966

0419
2019
0619
2219

3019
3519

3819

4319
4419
4819
5819
0020
0420

8970

2420
2520

2920
3020
3420
4220

8972

4421
4621
4721
5121
5921

89746B

4422
4622
4722
5122
5922

89766B

4423
4523
4623
5023
5823

89786B

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

ì

506
556
017
027

057
067

097
187

8919

227
417
377
547

527
567
587
038
098
108

138
148

178
268

8923

358
528
378
548

528
568
588
039
099
109

139
149

179
269

8927

359
529
379
549

529
569
589
0310
0910
1010

1310
1410

1710
2610

8931

3510
5210
3710
5410

5210
5610
5810
0311
0911
1011

1311
1411

1711
2611

8935

3511
5211
3711
5411

5211
5611
5811
0312
0912
1012

1312
1412

1712
2612

8939

3512
5212
3712
5412

5212
5612
5812
0313
0913
1013

1313
1413

1713
2613

8943

3513
5213
3713
5413

5213
5613
5813
0314
0914
1014

1314
1414

1714
2614

8947

3514
5214
3714
5414

5214
5614
5814
0315
0915
1015

1315
1415

1715
2615

8951

3515
5215
3715
5415

5215
5615
5815
0316
0916
1016

1316
1416

1716
2616

8955

3516
5216
3716
5416

5216
5616
5816
0317
0917
1017

1317
1417

1717
2617

8959

3517
5217
3717
5417

5217
5617
5817
0318
0918
1018

1318
1418

1718
2618

8963

3518
5218
3718
5418

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

5218
5618
5818
0319
0919
1019

1319
1419

1719
2619

8967

3519
5219
3719
5419

0420
0920
1520
1620

1920
2020
2120

8969

0421
0921
1521
1621
1821

89716@

0422
0922
1522
1622
1822

89736@

0423
0923
1523
1623
1823

89756@

201
241
301
311

341
351
361

89776A

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Herrengasse,
Nietenbachstrasse, Verkehrsamt,
Kaltbach, Mettli
Burg b. Schwyz: Burg, Hirschen
Spiegelberg ob Steinen: Schlag,
Spiegelberg
Adelboden ob Steinen:
Adelboden, Rigiblick
Sattel: Erli, Gondelbahn, Krone
Sattel-Aegeri: Bahnhof
Biberegg: Bahnhof
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf,
Erste Altmatt, Distel, Altmatt
Bennau: Schwyzerbrugg
Biberbrugg: Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich (24h)
â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

6@ Anschluss an SOB nach Biberbrugg6A Bedarfsangebot ab Schwyz
Herrengasse nur zum Aussteigen6B Anschluss von SOB von Biberbrugg6C Talstation Gondelbahn Sattel–
Hochstuckli Fahrplanfeld 2586.16D Mit Halt auf der Hauptstrasse

www.fahrplanfelder.ch 2012
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60.5072265

60.507 Biberbrugg–Rothenthurm–Sattel-Aegeri–Schwyz (Linie 7) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

Ä
047
207
067
227

307
357

387

437
447
487
587
008
048

8922

048
208
068
228

308
358

388

438
448
488
588
009
049

8926

049
209
069
229

309
359

389

439
449
489
589
0010
0410

8930

0410
2010
0610
2210

3010
3510

3810

4310
4410
4810
5810
0011
0411

8934

0411
2011
0611
2211

3011
3511

3811

4311
4411
4811
5811
0012
0412

8938

0412
2012
0612
2212

3012
3512

3812

4312
4412
4812
5812
0013
0413

8942

0413
2013
0613
2213

3013
3513

3813

4313
4413
4813
5813
0014
0414

8946

0414
2014
0614
2214

3014
3514

3814

4314
4414
4814
5814
0015
0415

8950

0415
2015
0615
2215

3015
3515

3815

4315
4415
4815
5815
0016
0416

8954

0416
2016
0616
2216

3016
3516

3816

4316
4416
4816
5816
0017
0417

8958

0417
2017
0617
2217

3017
3517

3817

4317
4417
4817
5817
0018
0418

8962

0418
2018
0618
2218

3018
3518

3818

4318
4418
4818
5818
0019
0419

8966

Samstag ohne allg. Feiertage

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

0419
2019
0619
2219

3019
3519

3819

4319
4419
4819
5819
0020
0420

8970

2420
2520

2920
3020
3420
4220

8972

4421
4621
4721
5121
5921

89746B

4422
4622
4722
5122
5922

89766B

4423
4523
4623
5023
5823

89786B

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

ì

506
556
017
027

057
067

097
187

8919

227
417
377
547

527
567
587
038
098
108

138
148

178
268

8923

358
528
378
548

528
568
588
039
099
109

139
149

179
269

8927

359
529
379
549

529
569
589
0310
0910
1010

1310
1410

1710
2610

8931

3510
5210
3710
5410

5210
5610
5810
0311
0911
1011

1311
1411

1711
2611

8935

3511
5211
3711
5411

5211
5611
5811
0312
0912
1012

1312
1412

1712
2612

8939

3512
5212
3712
5412

5212
5612
5812
0313
0913
1013

1313
1413

1713
2613

8945

3513
5213
3713
5413

5213
5613
5813
0314
0914
1014

1314
1414

1714
2614

8947

3514
5214
3714
5414

5214
5614
5814
0315
0915
1015

1315
1415

1715
2615

8951

3515
5215
3715
5415

5215
5615
5815
0316
0916
1016

1316
1416

1716
2616

8955

3516
5216
3716
5416

5216
5616
5816
0317
0917
1017

1317
1417

1717
2617

8959

3517
5217
3717
5417

5217
5617
5817
0318
0918
1018

1318
1418

1718
2618

8963

3518
5218
3718
5418

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Herrengasse,
Nietenbachstrasse, Verkehrsamt,
Kaltbach, Mettli
Burg b. Schwyz: Burg, Hirschen
Spiegelberg ob Steinen: Schlag,
Spiegelberg
Adelboden ob Steinen:
Adelboden, Rigiblick
Sattel: Erli, Gondelbahn, Krone
Sattel-Aegeri: Bahnhof
Biberegg: Bahnhof
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf,
Erste Altmatt, Distel, Altmatt
Bennau: Schwyzerbrugg
Biberbrugg: Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich (24h)â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

6B Anschluss von SOB von Biberbrugg6C Talstation Gondelbahn Sattel–
Hochstuckli Fahrplanfeld 2586.1

6D Mit Halt auf der Hauptstrasse

www.fahrplanfelder.ch 2012
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60.507 2266

60.507 Schwyz–Sattel-Aegeri–Rothenthurm–Biberbrugg (Linie 7) û
Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Burg
Sattel, Gondelbahn 6C
Sattel, Krone I
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Biberegg, Bahnhof 6D
Rothenthurm, Dorf
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Biberbrugg, Bahnhof Æ
Biberbrugg 670
Pfäffikon SZ Æ
Biberbrugg 672
Wädenswil Æ

ì
5218
5618
5818
0319
0919
1019

1319
1419

1719
2619

8967

3519
5219
3719
5419

0420
0920
1520
1620

1920
2020
2120

8969

0421
0921
1521
1621
1821

89716@

0422
0922
1522
1622
1822

89736@

0423
0923
1523
1623
1823

89756@

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

Ä
047
207
067
227

307
357

387

437
447
487
587
008
048

8922

048
208
068
228

308
358

388

438
448
488
588
009
049

8926

049
209
069
229

309
359

389

439
449
489
589
0010
0410

8930

0410
2010
0610
2210

3010
3510

3810

4310
4410
4810
5810
0011
0411

8934

0411
2011
0611
2211

3011
3511

3811

4311
4411
4811
5811
0012
0412

8938

0412
2012
0612
2212

3012
3512

3812

4312
4412
4812
5812
0013
0413

8942

0413
2013
0613
2213

3013
3513

3813

4313
4413
4813
5813
0014
0414

8946

0414
2014
0614
2214

3014
3514

3814

4314
4414
4814
5814
0015
0415

8950

0415
2015
0615
2215

3015
3515

3815

4315
4415
4815
5815
0016
0416

8954

0416
2016
0616
2216

3016
3516

3816

4316
4416
4816
5816
0017
0417

8958

0417
2017
0617
2217

3017
3517

3817

4317
4417
4817
5817
0018
0418

8962

0418
2018
0618
2218

3018
3518

3818

4318
4418
4818
5818
0019
0419

8966

Wädenswil
Biberbrugg 672 Æ
Pfäffikon SZ
Biberbrugg 670 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Rothenthurm, Altmatt Bahnhof 6D
Rothenthurm, Bahnhof Æ
Rothenthurm, Bahnhof
Rothenthurm, Dorf
Sattel-Aegeri, Bahnhof
Sattel, Krone I
Sattel, Gondelbahn 6C
Schwyz, Burg
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Bahnhof Æ

0419
2019
0619
2219

3019
3519

3819

4319
4419
4819
5819
0020
0420

8970

2420
2520

2920
3020
3420
4220

8972

4421
4621
4721
5121
5921

89746B

4422
4622
4722
5122
5922

89766B

4423
4523
4623
5023
5823

89786B

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Herrengasse,
Nietenbachstrasse, Verkehrsamt,
Kaltbach, Mettli
Burg b. Schwyz: Burg, Hirschen
Spiegelberg ob Steinen: Schlag,
Spiegelberg
Adelboden ob Steinen:
Adelboden, Rigiblick
Sattel: Erli, Gondelbahn, Krone
Sattel-Aegeri: Bahnhof
Biberegg: Bahnhof
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf,
Erste Altmatt, Distel, Altmatt
Bennau: Schwyzerbrugg
Biberbrugg: Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich (24h)â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

6@ Anschluss an SOB nach Biberbrugg6B Anschluss von SOB von Biberbrugg6C Talstation Gondelbahn Sattel–
Hochstuckli Fahrplanfeld 2586.1

6D Mit Halt auf der Hauptstrasse
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